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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring - generelt vejledt om reglerne herfor.
Følgende er konstateret: Der transporteres fødevarer gennem
forrum til toilet, når der skal bæres varer til/fra kølerum på
lager. Det oplyses at toilettet ikke bruges ofte, da det er til
medarbejdere og der også findes andre toiletter i nærheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet, samt mulighed
for at bærer fødevarer i lukkede kasser gennem forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar, opvaskemaskiner, isterningemaskine, gummilister i
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Enkelte
steder i køkken er overfladerne ikke rengøringsvenlige og
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absoberer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gummilister i køleenheder, produktionsoverflader, gulv i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, indfrysning af fersk fisk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med oplysninger
om allergener i restaurantkortet. Vejledt konkret om oplysning vedr. allergener ved morgenservering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


